
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 10/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 grudnia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  25/8/2017  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  10  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  ustanowienia  odpłatnych  służebności
przesyłu na nieruchomościach będących własnością Skarbu Państwa

Na podstawie art. 11 ust. 1 i  art.  13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  344  z  późn.  zm.)
oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn.
zm.)  w  związku  z  art.  3051  ustawy  z  dnia  23  kwietnia  1964  r.  Kodeks  cywilny
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wykaz  nieruchomości  Skarbu  Państwa  przeznaczonych  do  obciążenia
służebnością  przesyłu  na  rzecz  wskazanych  przedsiębiorców  przesyłowych,
stanowiący  załącznik  do  zarządzenia  nr  25/8/2017  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie ustanowienia odpłatnych służebności przesyłu
na  nieruchomościach  będących  własnością  Skarbu  Państwa,  otrzymuje  brzmienie
określone w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                      Prezydent Miasta Lublin

                                                                          (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 110663/11/2023 strona 1 z 1
GM-SP-I.6847.5.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

